RECONHEÇO a Dispensa nº 019/2023, fundamentada no Art. 24,
inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666/1993,  e  suas  atualizações
posteriores,  para a contratação da empresa 37.836.674 DANIEL
ANSELMO SOARES, inscrita no CNPJ sob o nº 37.836.674/0001-30,
no valor global de R$ 9,396,00 (nove mil, trezentos e noventa e seis
reais),  referente  a  Contratação  de  empresa  para  serviço  de
confecção e instalação de letreiros em pvc e inox, para suprir a
demanda da câmara municipal de lagoa de Pedras/RN, NOS SEUS
DIVERSOS SETORES. RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do